

Položkový rozpočet		
Zakázka: 1041-2025 ZZSZK Kroměříž, Havlíčkova 3549, Kroměříž		
Zhotovi...	Dřímál servis, s.r.o. Havlíčková 1272/102 76701 Kroměříž	IČO: 25511203 DIČ: CZ25511203
Objed...	ZZSZK - Kroměříž Havlíčková 3549 767 01 Kroměříž	IČO: DIČ:
Vypracoval: Nohava Jan		
Rozpis ceny		
HSV		0,00
PSV		126 654,60
MON		0,00
Vedlejší náklady		4 290,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou...	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,40 CZK
Cena celkem:		130 945,00 CZK
Za zhotovitele Kroměříž Místo Za objednatele 02.09.2025 Datum		

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ d...	Celkem	Hmotnost
722	Vnitřní vodovod	PSV	10 160,60	0,00701
725	Zařizovací předměty	PSV	86 395,00	0,22328
733	Rozvod potrubí	PSV	26 975,00	0,02228
734	Armatury	PSV	3 124,00	0,00740
VN	Vedlejší náklady	VN	4 290,00	0,00000
Celkem:			130 944,60	0,25997

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 722 Vnitřní vodovod					10 160,60
1	722222132R00 Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí, převlečná matice, HERZ, DN 15	kus	3,00000	360,00	1 080,00
2	722229101R00 Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2"	kus	4,00000	151,00	604,00
3	722237122R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 2	kus	4,00000	618,00	2 472,00
4	R Montáž izolace DN 32	sou...	10,00000	49,00	490,00
5	722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1"	kus	4,00000	354,00	1 416,00
6	722172633R00 Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	6,00000	460,50	2 763,00
7	722175405R00 Montáž spoje tvarovky plastové spojované lisováním, D 32 mm	kus	7,00000	32,30	226,10
8	722174275R00 Montáž vodovodního plastového potrubí, lisované spoje, D 32 mm, bez tvarovek	m	7,00000	158,50	1 109,50
Díl: 725 Zařizovací předměty					86 395,00
9	725534225R00 SET OKC 400 NTRR/HP/SOL ohřívač vody	sou...	1,00000	52 893,00	52 893,00
10	725534226R00 Jedmnotka topná TJ 6/4" 3,3kW, izolovaná , l=325 mm	sou...	1,00000	4 793,00	4 793,00
11	R Nadoba expansní COSMO MAG-W 25lit, max. tlak 10bar.	sou...	1,00000	3 800,00	3 800,00
12	R Konzole s páskou KS 8-25	sou...	1,00000	498,00	498,00
13	732431331R00 Montáž závitových tyčí TJ 6/4" 3,3kW	kus	1,00000	2 264,00	2 264,00
14	725539111R00 Demontáž zásobníku elektrického akumulčního , 200lit.	sou...	1,00000	2 990,00	2 990,00
15	725539108R00 Montáž zásobníku elektrického akumulčního do 500l	sou...	1,00000	16 170,00	16 170,00
16	724311814R00 Demontáž nádrže tlakové 200 litrů	sou...	1,00000	1 346,00	1 346,00
17	724211811R00 Demontáž cirkulační čerpadlo 1" + zptná klapka, 1" KV - 2x, Zavitový filtr 1"	sou...	1,00000	1 641,00	1 641,00
Díl: 733 Rozvod potrubí					26 975,00
18	733163106R00 Potrubí pro vytápění a chlazení, měděné, spojované pájením, D 35 x 1,5 mm	m	10,00000	1 197,00	11 970,00
19	R Izolace z minerální vlny 34/20mm	m	10,00000	129,00	1 290,00
20	R Montáž izolace z minerální vlny	sou...	10,00000	65,00	650,00
21	R Demontáž 5/4 potrubí ocelového	sou...	5,00000	153,00	765,00
22	732431301RT2 Montáž čerpadel oběhových závitových pro vytápění a chlazení, do G 1", vč. dodávky čerpadla Grundfos ALPHA2 15-40, 130 mm, PN 10	kus	1,00000	12 300,00	12 300,00
Díl: 734 Armatury					3 124,00
23	734215133R00 Ventil odvzdušňovací automatický GIACOMINI R99 DN 15	kus	2,00000	389,00	778,00
24	734263314R00 Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 25	kus	6,00000	391,00	2 346,00
Díl: VN Vedlejší náklady					4 290,00
25	R Doprava	sou...	1,00000	1 600,00	1 600,00
26	R Přesun hmot	sou...	1,00000	2 690,00	2 690,00